
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.12.2021 

 

№ 45 

 
с. Боровское 

 

Об утверждении перечня 

должностей муниципальной 

службы, муниципальных служащих 

Администрации Боровского 

сельсовета Алейского района 

Алтайского края, при назначении 

на которые граждане обязаны 

представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», 

 постановляю:  

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, 

муниципальных служащих Администрации Боровского сельсовета 

Алейского района Алтайского края, при назначении на которые граждане 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 



имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение №1). 

2. Признать утратившим силу постановление от 01.02.2010 № 10 «Об 

утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении 

на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.                                                           

 

 

 

Глава сельсовета 

 

  

 

В.Г. Оськин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Приложение    №1                                                                             

к постановлению  

Администрации Боровского сельсовета 

Алейского района Алтайского края  

от 13.12.2021 № 45 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы, муниципальных служащих 

Администрации Боровского сельсовета Алейского района Алтайского края, 

при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 

 

1. Глава сельсовета 

2. Заместитель главы Администрации сельсовета 

 
 
 
 


